
ZARZĄDZENIE NR 192/19 
BURMISTRZA BRUS

z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Brusy na 2019 r.

Na podstawie art.257 pkt 1,3ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz.U. 
z 2019 r. poz.869 z póź.zm.) oraz §13 pkt 1 uchwały nr 111/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 
w sprawie uchwały budżetowej gminy Brusy na rok 2019

zarządzam, co następuje:

§ 1. W uchwale nr III/27/18 Rady Miejskiej w Brusach z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2019 z późniejszymi zmianami wprowadza się następujące zmiany:

1. W planie dochodów budżetu gminy:

a) zwiększa się dochody o kwotę 23.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. do niniejszego zarządzenia,

b) dochody budżetu gminy po zmianach wynoszą 95.940.398,25 zł, w tym:

- dochody bieżące 84.770.723,75 zł

- dochody majątkowe 11.169.674,50 zł

2. W planie wydatków budżetu gminy:

a) zwiększa się wydatki o kwotę 23.000 zł zgodnie z załącznikiem nr 2.-2a. do niniejszego zarządzenia,

b) wydatki budżetu gminy po zmianach wynoszą 97.330.302,43 zł, w tym:

- wydatki bieżące 75.202.981,41 zł

- wydatki majątkowe 22.127.321,02 zł.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz Brus

Witold Ossowski

Id: BA197CCI-4ADE-46EF-9137-172DA4FE200C. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 192/19 Burmistrza Brus z dnia 20.09.2019r. W załączniku nr 1 do Uchwały 111/27/18 z dnia 
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8
bieżące

852 Pomoc społeczna 610 698,00 0,00 23 000,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych)

570 760,00 0,00 23 000,00 593 760,00

bieżące razem: 84 747 723,75 0,00 23 000,00 84 770 723,75
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 248 401,39 0,00 0,00 9 248 401,39

majątkowe
majątkowe razem: 11 169 674,50 0,00 0,00 11 169 674,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 674 047,50 0,00 0,00 9 674 047,50

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 917 398,25 0,00 23 000,00 95 940 398,25
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

18 922 448,89 0,00 0,00 18 922 448,89

Strona 1 z 1

Id: 90867400-6E0C-42BE-83AA-DAE4FD5D5E6E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 192/19 Burmistrza Brus z dnia 20.09.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały 111/27/18 z dnia
21.12.2018r. z poźn. zm. wprowadza sie następujące zmiany

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 I 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 1 591 738.00 1 591 738,00 991 845,00 733 190.00 258 655,00 0,00 599 893,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 614 738,00 1 614 738,00 991 845,00 733 190,00 258 655,00 0,00 622 893.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

85216 Zasiłki stale

przed zmianą 201 500,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 224 500,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 224 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 97 307 302,43 75179 981,41 40 477 675,54 25 206 751,60 15 270 923,94 2 392 862,00 22 405 087,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22127 321,02 22127 321,02 8 798 501,50 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 97 330 302,43 75 202 981,41 40 477 675,54 25 206 751,60 15 270 923,94 2 392 862,00 22 428 087,00 9 092 331,87 56 512,00 755 513,00 22127 321,02 22127 321,02 8 798 501,50 0,00 0,00

Strona 1 z 1

Id: 90867400-6E0C-42BE-83AA-DAE4FD5D5E6E. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2a do Zarządzenia 192/19 Burmistrza Brus z dnia 20.09.2019r. W załączniku nr 2 do Uchwały nr 111/27/18 z dn. 21.12.2018r. z późn. zm. 
wprowadza się następujące zmiany

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 591 738,00 23 000 00 1 614 738,00

85216 Zasiłki stałe 201 500,00 23 000 00 224 500 00
B3SOF świadczenia na rzecz osób fizycznych 201 500,00 23 000,00 224 500,00

Razem: 97 307 302,43 23 000,00 97 330 302,43

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 90867400-6E0C-42BE-83AA-DAE4FD5D5E6E. Podpisany Strona 1


